**B** **ET DECET]** dum fert ætas. Horat. inf. epist. ad Iul. Florum lib. 2. epist. versu vltimo, *lasciua decentius ætas.* Tibull. eleg. 1. lib. 1. *Iam subrepet iners ætas, nec amare decebit, &c.*

**OB. SOLV. FR. SENECT.]** senectus hoc loco fortasse non ætatem, sed ætatis vitium, tristitiãque ac feueritatem senilem significat, ut & senium. M. Tull. pro Milone, *tota civitas confecta senio est.* Stautius in Sinephæbis, *tibi ego Antipho has sero, inquit. senium est cum audio.* hoc igitur dicit, explicetur, seu exporrigatur frons: obducta, id est, contracta, & corrugata.

**C** **TV VINA TORQV. MOVE, &c.]** Suprà Od. 2. lib. 3. *moueri digna bono die.* moue igitur, loco scilicet: profer ex cella, seu apotheca.

**TORQVATO MEO]** Horatius natus est L. Manlio Torquato, & M. Aurelio Cotta Consulibus, ut suprà ea Ode, quam modò diximus. nota batur autem cadi Coss. nominibus. ita enim tempus significabatur. ex quo more illa nata sunt, *optima nota, de meliore nota, & interiore nota.* Od. 3. lib. 2. *Interiore nota Falerni.*

**PRESSA]** calcata, ut suprà Od. 12. lib. 4. *Sed pressum Calibus ducere Liberum Si gestis.* aliter Oda 19. lib. 3. *Pressa tuis balanus capillis.*

**MITTE]** omite. ut epist. ad Torquatum. *Mitteleueis spes, & certamina diuitiarum.*

**REDVCE]** restituet. Prisc. legit redducer.

**VICE]** vicissitudine. Od. 4. li. 1. *Soluitur acris hiems grata vice veris, & FauonI.* aliter sup. Od. 14. lib. 4. *plus vice simplici.*

**ACHAMEN. PERF. NARDO]** Perfico, vel Assyrio vnguento nardino, ut sup. Od. 11. lib. 2. *Assyriag, nardo Potamus vncti? & Od. 7. eiusd. li. nitentis Malobathro Syrio capillos.* sic Anacr. Εμοὶ μέλει μύροις Καπασέφειν ὑπὸ λύλυ. nardus Achæmenia ab Achæmene Perfatum, & Assyriorum Rege. Od. 1. lib. 3. *Achæmeniumque costum.* & Od. 12. lib. 2. *qua tenuit diues Achæmenes.*

**FIDE CYLLENEA]** lyra Mercuriali, à Mercurio inuenta, vel conformata.

**LEVARE DIRIS PECT. SOLLICITVD.]** curis animos leuare. suprà Od. 11. lib. 4. *minuentur atræ Carmine cure.* & Od. 32. lib. 1. ad barbutum. *ô laborum Dulce lenimen.* & hac Od. inf. *Illis omne malum vino, cantique lenato.*

**NOBILIS VT GRANDI CEC.]** Chironē significat: cuius pater Saturnus, mater Philyra, vxor Chariclo, de quo sic Apollon. lib. 2. Argon. Ενδ' ἴνα δὴ Χείρωνα πελώριον ἄλλα μὲν ἵππῳ, ἄλλα θεῶ ἀτάλαντον ἀμυρβασίη τέκεν εὐνή. id est, Vbi Chironem ingentem partim equo, partim Deo similem lecto alterno peperit. fuit autem hic Chiron præstantissimus doctor ac magister, siquidem ei Deus vnus Æsculapius, & duo clarissimi Heroës, Iason, & Achilles traditi sunt educandi, & instituendi.